
Z Á P I S 

 

z 33. jednání Školské rady Základní školy Praha-Lipence, Černošická 168 

ze dne 23. května 2016 

 

 

 

Přítomni:  Pavla Doubková, Klára Kožíšková, Michal Popek, Jana Ullspergerová, 

Petra Zímová  

Omluvena:  Olga Ekartová  

Host:   Jitka Krůtová (ředitelka školy) 

 

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení  

- schválení programu jednání, volba zapisovatele a ověřovatele 

 

2. Rozpočet školy 

- paní ředitelka informovala o současné situaci týkající se rozpočtu 

o schváleno navýšení rozpočtu o částku na revizi a zprovoznění 

vzduchotechniky a klimatizace ve sportovní hale (od kolaudace nebyly 

v provozu; náklady budou zřejmé až po provedení revize a zjištění 

skutečného stavu) 

 

3. Program na prázdniny: 

o úprava ŠVP podle RVP – zapracování posledních legislativních změn 

(např. inkluze) 

o oprava klimatizace v tělocvičně 

o akustický obklad a ozvučení školní jídelny 

o úprava školního řádu 

 

 



4. Diskuse 

- pan starosta upozornil na zvýšení spotřeby energie při používání klimatizace 

- rekonstrukce MŠ (červen, září) → ve škole od 1. června školkové děti ve dvou 

třídách (v září v jedné) 

- dotaz paní Doubkové na počet žáků odcházejících na střední školy 

z 5. a 7. třídy → z každé třídy jedno dítě 

- přístavba nového pavilonu → v současné době podnikají škola a obec kroky za 

účelem podání žádosti o dotaci z programu Praha-pól růstu, službu škole 

nabídl projektový manažer p. Janák → obec jeho služeb využije 

- financování asistentů pedagoga → prostředky od Magistrátu na asistenty 

nejsou dostačující, vedení školy podniká kroky ve snaze zajistit jejich navýšení 

→ odsouhlaseno navýšení od vedení obce pro asistenta dětí z Lipenců, za 

účelem získání prostředků na další dva asistenti pracující s dětmi ze Zbraslavi 

probíhají jednání se starostkou Zbraslavi – dvakrát bylo zamítnuto, probíhá 

třetí kolo jednání 

 

 

 

Zapisovatel: Jana Ullspergerová 

Ověřovatel zápisu: Pavla Doubková 

 

Termín následující schůzky:  středa 31. 8. 2016 v 17:00 hodin  


